

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2003 года N 1273 Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие и з м е н е н и я :
 - 1) утратил силу постановлением Правительства РК от 30.06.2011 № 742;
- 2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 3 февраля 2003 года N 117 "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2003 год .
- в Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2003 год, утвержденном указанным постановлением:

строку, порядковый номер 47, исключить;

- 3) утратил силу постановлением Правительства РК от 31.03.2006 N 222.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан